
UCHWAŁA NR XLIV/1277/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, ze zm1).) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 142, ze zm.2)), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Gdańsku, Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Znosi się pomniki przyrody ustanowione dla:

1) dębu szypułkowego Quercus robur o numerze pomnika 1067 usytuowanego na terenie leśnictwa Witomino, 
wydzielenie 9a,  ustanowionego rozporządzeniem nr 14/98 Wojewody Gdańskiego z dnia 14 grudnia 1998r. 
w sprawie uznania za  pomniki przyrody niektórych drzew i głazu oraz powierzchniowych pomników przyrody 
w województwie gdańskim,

2) sosny zwyczajnej Pinus Sylvestris o numerze pomnika 935 usytuowanej na terenie leśnictwa Cisowa, 
wydzielenie 139g,  ustanowionej rozporządzeniem nr 5/95 Wojewody Gdańskiego z dnia 15 grudnia 1995r. 
w sprawie uznania za  pomniki przyrody niektórych drzew w województwie gdańskim,

3) buka pospolitego Fagus sylvatica o numerze pomnika 442 usytuowanego na terenie leśnictwa Witomino, 
wydzielenie 223a,  ustanowionego orzeczeniem nr 442 Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 
w Gdańsku z dnia 21 czerwca 1982r. w sprawie uznania za  pomnik przyrody.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

J. Zielińska

1) Dz.U z 2017r., poz. 2232, Dz. U. z 2018r., poz. 130
2) Dz.U.z 2018r., poz. 10, poz.650

Id: 5C945AE0-5D0C-44F9-A7DF-F516EBD31223. Podpisany Strona 1




